
Tarihin akışını değiştiren lider: Mustafa Kemal Atatürk 

Onun bir hayali vardı… Ömrünü bu hayale adadı… İnandı, düşündü, savaştı ve kazandı! 

Çöken bir imparatorluğun küllerinden, genç ve dinamik bir Cumhuriyet ateşi yakmayı başardı. 
Ezilmiş, çaresiz ve yoksul bir halktan hem millet hem de ordu yarattı… 

Türk ulusunun yetiştirdiği büyük komutan, var oluş mücadelesinin mimarı, bu toprakların 
evladı… Mustafa Kemal Atatürk onun adı… 

Mustafa Kemal Atatürk'ün Türk milleti için önemi, yalnızca kazanılan askeri ve siyasi zaferlerle 
sınırlı değildir. O, milletini çağdaş uygarlık düzeyine taşımak için arasız devrimler 
gerçekleştirmiş; eğitimde, hukukta, ekonomi ve sosyal alanlarda yaptığı reformlarla Türkiye'nin 
temellerini sağlamlaştırmıştır. Türk milletinin milli kimlik bilincini güçlendirmiştir. Aynı zamanda 
Atatürk, “Yurtta sulh, cihanda sulh” ilkesiyle hem yurtta barışı hem de dünyada barışı 
savunmuş, Türkiye'yi dünyadaki barışın anahtarı olarak göstermiştir. Türk milletine olan sevgisi 
ve bağlılığını, “Ne mutlu Türküm diyene!” sözüyle ifade eden Atatürk, kendisini milletine 
adamış bir lider olarak, Türk milletinin özgürlüğü, refahı, mutluluğu yolunda bir nefer olmuştur. 
Onun vizyonu, Türkiye'nin geleceği için aydınlık bir rehber niteliğinde olup, Türk milletinin 
aydınlanma yolculuğuna ilham niteliğindedir. 

Atatürk'ün Türk milleti için taşıdığı anlamı derinleştiren en önemli unsurlardan biri de 
onun “Hayatta en hakiki mürşit ilimdir” sözüyle ortaya çıkmaktadır. Bu söz, Atatürk'ün sadece 
askeri ve siyasi bir lider olmadığını, aynı zamanda bir dahi olarak bilime, akla ve olaylara dayalı 
bir toplumsal oluşumu hedeflediğini göstermiştir. Atatürk, Türk milletinin ilerleyebilmesi için her 
şeyden önce cehaleti ve safsatayı yenmesi gerektiğini hatırlatmıştır. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün ortaya koyduğu ilkeler ve idealler, Türk milletinin kendi benliğini 
tanınması ve bu benliği çağdaş dünya ile uyumlu hale getirmesi için bir yol haritası sunmuştur. 
Diğer yandan Gazi; “Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir” sözleriyle de idare ve yönetimi 
Türk milletine iade etmiştir. Bu durum, Türk milletinin kendi mukadderatını belirleme şansının 
elde edildiği, demokratik değerlerin kökleştiği bir dönemin başlangıcını işaret etmiştir. 
Atatürk'ün gerçekleştirdiği inkılaplar, yalnızca dönemin gereklilikleri için değil, gelecek nesillerin 
daha çağdaş, daha ilerici bir Türkiye'yi inşa etmesi için de bir temeldir. Kadın-erkek eşitliğinin 
sağlanması, eğitimde fırsat eşitliği, ekonomi alanında kendi ayakları üzerinde durabilen bir ülke 
hayali, Atatürk'ün hedeflerinin birer parçalarıdır. 

Atatürk, “Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır; fakat Türkiye Cumhuriyeti 
ilelebet payidar kalacaktır” sözleriyle de Cumhuriyet rejiminin kalıcılığına olan inancını ifade 
etmiştir. Bu inanç, Türk milletinin birlik ve beraberlikle hareket ettiği durumda aşamayacağı 
hiçbir engelin bulunmadığını ifade etmiştir. Mustafa Kemal Atatürk; sözleri, fikirleri ve 
idealleriyle halkının yol göstericisi olarak Türk milletinin gönlünde 1881’den beri yaşamaya 
devam ediyor... 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı, sevgi ve özlemle yâd ediyoruz. Onun bıraktığı mirasın 
yılmaz bekçileriyiz! 

 


